

DODATEK Č. 4

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby č. 1185-2024-520203 uzavřené dne 23.10.2024 (dále jen „Smlouva“) podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou
KPÚ pro Kraj Vysočina

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka
KPÚ pro Kraj Vysočina
Tel.: +420 727 957 247
E-mail: vysočina.kraj@spu.gov.cz

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky
Pelhřimov
Tel.: +420 721 444 167
E-mail: lubos.rudisar@spu.gov.cz
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3723001/0710
IČO: 01312774
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Sídlo: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupený: Jiřím Peřinou, jednatelem společnosti
Ing. Radkem Lunzarem, prokuristou

Tel./fax: xxxxxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxxxx
ID DS: ms4my27

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx

Tel./fax: xxxxxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxxxx

Bankovní spojení: ČSOB a.s. Žďár nad Sázavou
Číslo účtu: 176725996/0300
IČO: 25344447
DIČ: CZ25344447 je plátcem DPH

1/28



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u **Krajského soudu v Brně**, oddíl **C**, vložka **26547**
(dále jen „**zhotovitel**“)

Čl. I Preambule

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 4 ke shora uvedené Smlouvě uzavřené dne 23.10.2024, upravené dodatkem č. 1 ze dne 20.1.2025, dodatkem č. 2 ze dne 29.1.2025 a dodatkem č. 3 ze dne 10.2.2025 na provedení díla s názvem: „Polní cesty VC3 v k.ú. Drahoňov a VC8 v k.ú. Babín“ (dále jen „**Dodatek**“).

Čl. II Předmět a účel dodatku

1. Tento dodatek řeší méněpráce a vícepráce související s upřesněním množství dodávky a montáže stálého dopravního značení.

Čl. III Rozsah a specifikace změn smlouvy

1. Na základě vyjádření Policie ČR bylo upřesněno množství dodávky a montáže stálého dopravního značení.

Méněpráce u VC8+VC3 – položky č. 69 – 74 ve výši 36 930,02 Kč bez DPH.

Vícepráce u VC8+VC3 – navýšení položky č. 67 a 68 o 2 kusy. Chybí u napojení VC3.
Celkem navýšení o 2 074,28 Kč bez DPH

Tímto dodatkem dojde ke snížení závazku ze smlouvy o 34 855,74 Kč bez DPH.

Čl. IV Změna ceny díla

1. Tímto dodatkem dojde ke snížení hodnoty závazku ze smlouvy o 34 855,74 Kč bez DPH.
2. Tímto dodatkem dojde ke změně smlouvy o dílo v článku III Cena díla, bod 4 takto:

Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí	11 420 444,26 Kč
DPH 21 % činí	2 398 293,29 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	13 818 737,55 Kč

Čl. V Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, se nemění.
2. Práva a povinnosti smluvních stran tímto dodatkem výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4. Nedílnou součástí dodatku tvoří tyto přílohy:
 - a. Přílohou č. 1 je rozdílový rozpočet s vyčíslenými vícepracemi a méněpracemi
5. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Objednatel

V Jihlavě dne 7.5.2025

„elektronicky podepsáno“

.....
Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina
Státního pozemkového úřadu

Zhotovitel

Ve Žďáře nad Sázavou dne 7.5.2025

.....
Ing. Radek Lunzar
prokurista
AQUASYS spol. s r.o.

Za správnost:

„elektronicky podepsáno“

.....
Ing. Miroslava Smejkalová
KPÚ pro Kraj Vysočina
Pobočka Pelhřimov

POLNÍ CESTY VC3 v k.ú. Drahoňov a VC8 v k.ú. Babín

rozdílový rozpočet - méněpráce, vícepráce (ceny bez DPH)

	Náklady stavby celkem před změnou	Méněpráce	%	Vícepráce	%	Celkem - absolutní hodnota čísel méněpr.a vícepr.	%	Náklady stavby celkem po změně
VC3 + VC8		36 930,02		2 074,28		39 004,30		
VRN		0,00		0,00		0,00		
Celkem stavba	11 455 300,00	36 930,02	0,32	2 074,28	0,02	39 004,30	0,34	11 420 444,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesty VC3 v k.ú. Drahoňov a VC8 v k.ú. Babin

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Účastník:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství původní hodnota	množství nová hodnota	Rozdíl množství	J.cena [CZK] dle SOD	Cena [CZK] původní	Cena [CZK] nová	Rozdíl cen [CZK] + vícepráce (- méněpráce)	odkaz na SOD
Náklady soupisu celkem									0,00	0,00		
									39 004,30	4 148,56		
									39 004,30	4 148,56		
1	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus								
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274321117									
VV			"cesta VC3" 2									
2	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus								
3	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus								
4	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus								
5	M	40445615	značky upravující přednost P6 700mm	kus								
6	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus								
7	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus								
8	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus								

2	4,000	2,000	558,62	1 117,24	2 234,48	1 117,24	dle SOD ř. 67
		2,000					
2	4,000	2,000	478,52	957,04	1 914,08	957,04	dle SOD ř. 68
6	0,000	-6,000	503,81	3 022,86	0,00	-3 022,86	dle SOD ř. 69
4	0,000	-4,000	1 768,61	7 074,44	0,00	-7 074,44	dle SOD ř. 70
2	0,000	-2,000	1 841,34	3 682,68	0,00	-3 682,68	dle SOD ř. 71
6	0,000	-6,000	592,35	3 554,10	0,00	-3 554,10	dle SOD ř. 72
6	0,000	-6,000	2 738,29	16 429,74	0,00	-16 429,74	dle SOD ř. 73
4	0,000	-4,000	791,55	3 166,20	0,00	-3 166,20	dle SOD ř. 74